
ZARZĄDZENIE NR 93/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania na stan majątkowy Szkoły Podstawowej 
w Dąbrowie pozostałego środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję na stan majątku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Dąbrowie pozostały środek trwały w postaci urządzeń wchodzących 
w skład siłowni zewnętrznej o łącznej wartości początkowej 19.430,00 zł 
wraz z dokumentacją techniczną. Urządzenia siłowni zewnętrznej są 
zlokalizowane na nieruchomości stanowiącej własność gminy Śrem 
(ewidencyjny nr działki 143/2) położonej przy ul. Śremskiej w Dąbrowie, 
znajdującej się w trwałym zarządzie ww. jednostki oświatowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 1463D087-2A05-4B04-B930-9D62D7C1D0FF. Przyjęty Strona 1




